



Úřad městské části Brno-Bohunice

Váš dopis č.j.:

Ze dne:

Naše č.j. BBOH/06857/25/TS

Vyřizuje: Ing. Rosecká

Telefon: 547 423 830

Fax: 547 352 946

E-mail: rosecka@bohunice.brno.cz

Datum: 24.11.2025

Počet listů 1+3

Ing. Jiří Krul
ELEKTRA Brno
Kroftova 2
616 00 BRNO

Objednávka č. 187/2025

Vážení,

na základě cenových nabídek, které jsou nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme:

- montáž a demontáž světelných řetězů LED 5 na vánoční strom, včetně napájecího kabelu a zásuvkového rozvaděče, jištění a zapojení přívodu, oživení, odzkoušení výzdoby, montáž 30 + 15 + 30 ks vánočních koulí včetně vrcholové hvězdy. Oprava bude fakturována podle skutečných nákladů, samostatně jako součet práce (HZZ – 450 Kč/hod.) + materiál + náklady na dopravu.
- montáž a demontáž tří sad světelných řetězů LED 5 na určené stromy v parku na ulici Okrouhlá u školy ZŠ Vedlejší, instalace a zapojení přívodu, oživení a odzkoušení,
- montáž světelných řetězů vánoční výzdoby po obvodu kapličky a na věžičku v parku Amerlingova – Spodní. Instalace a zapojení přívodu, oživení a odzkoušení.

Termín plnění: Montáž **do 04.12.2025 do 12:00 hod**
Demontáž **07.01.2026**

Cena je sjednána dohodou ve výši **88.150 Kč bez DPH** + cena oprav dle skutečných nákladů.

Vy fakturujte na adresu:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

Adresa pro doručování:

Městská část Brno-Bohunice
Dlouhá 3
625 00

Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město
Č.ú.: 19-5190810217/0100
IČO: 449 92 785

Objednávka je vystavena na základě pověření Rady MČ Brno-Bohunice ze dne 04.12.2024 – Organizační řád UMČ Brno-Bohunice.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu do registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) zašle ve lhůtě do 30 dnů od uzavření objednatel.

S pozdravem

Ing.
taje

3 Přílohy



bc08es95031c3c

Statutární město Brno
Městská část – Bohunice
Mgr I. Kašparovská
Dlouhá č.3
6 2 5 0 0 B r n o

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

MÍSTO, DATUM
3.listopadu 2025

VĚC: Cenová nabídka vánoční výzdoby r. 2025-26, **Bohunice - kaplička**

Na základě naší předběžné telefonické dohody, potvrzujeme montáž světelných řetězů vánoční výzdoby na kapličku v parku Amerlingova – Spodní. Napájecí bod osvětlení je zásuvka v objektu kapličky, (připraven z loňského roku), světelné řetězy – nový materiál
Termín realizace, montáž – demontáž, dle vašeho požadavku vyznačeného v objednávce.

1) **Vlastní montáž** řetězů po obvodu budovy a na věžičku: instalace, zapojení přívodu, oživení, odzkoušení:

- montáž tři pracovníci 3 x á 8hod á 450,-Kč	10.800,-Kč
- montáž.plošina MP 25 teleskop 8hod á 1.150,-Kč	9.200,-Kč
- bez materiálu, sada LED a přívody jsou majetkem ÚMČ Bohunice	-----
- cestovní náklady, elcentrála a dovoz materiálu – paušál 800,-	800,-Kč
Montáž celkem	20.800,- Kč

2) **Demontáž výzdoby :**

- montáž tři pracovníci 3x á 4 hod á 450,-Kč	5.400,-Kč
- montáž.plošina MP 25 teleskop 4hod á 1.150,-Kč	4.600,-Kč
- cestovní nákl. na odvoz a uskladnění mater. – paušál Brno 2x 500,-	500,-Kč
Demontáž výzdoby	10.500,- Kč

Cena celkem 1 + 2 (bez DPH)

31.300,- Kč

3) **Případné opravy:**

- v průběhu provozu vánočního osvětlení provádíme na základě telefonické objednávky (nepřetržitý kontaktní telefon [redacted])
- Provedené práce fakturujeme samostatně jako součet práce (HZS – 500,-Kč/hod.) + materiál + skutečné náklady na dopravu.

IČO
127 25 765

DIČ
CZ 470 421 410

ELEKTRA



Kroftova 2
616 00 Brno

Statutární město Brno
Městská část – Bohunice
Mgr I. Kašparovská
Dlouhá č.3
625 00 Brno

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

MÍSTO, DATUM
3. listopadu 2025

VĚC: Cenová nabídka vánoční výzdoby r. 2025-26, ZŠ Okrouhlá

Na základě naší předběžné dohody, potvrzujeme montáž tří sad á5ks světelných řetězů typ LED vánoční výzdoby, na určené stromy v parku u budovy ZŠ Okrouhlá. Napájecí bod je proveden ze sadového stožáru veřejného osvětlení a je připraven z loňského roku. Termín realizace, montáž – demontáž, dle vašeho požadavku vyznačeného v objednávce:

1) **Vlastní montáž** tří sad řetězů LED na vánoční stromy, instalace a zapojení přívodu, oživení, odzkoušení:

- montáž dva pracovníci	á 10hod	á 450,-Kč	9.000,-Kč
- montáž.plošina MP 25	9hod	á 1.150,-Kč	10.350,-Kč
- bez materiálu, je majetkem ÚMČ Bohunice			-----
- cestovní náklady a dovoz materiálu – paušál Brno 1x 500,-			500,-Kč
Montáž celkem			19.850,- Kč

2) **Demontáž výzdoby :**

- montáž dva pracovníci	á 6hod	á 450,-Kč	5.400,-Kč
- montáž.plošina MP 25	6hod	á 1.150Kč	6.900,-Kč
- cestovní nákl. na odvoz a uskladnění mater. – paušál Brno 1x 500,-			500,-Kč
Demontáž výzdoby			12.800,- Kč

Cena celkem 1 + 2 (bez DPH)

32.650,- Kč

3) **Případné opravy:**

- v průběhu provozu vánočního osvětlení provádíme na základě telefonické objednávky, nepřetržitý kontaktní telefon [redacted]
- Provedené práce fakturujeme samostatně: jako součet práce (HZZ – 450,-Kč/hod.) + materiál + náklady na dopravu.

IČO
127 25 765

DIČ
CZ 470 421 410



Statutární město Brno
Městská část – Bohunice
Mgr. I. Kašparovská
Dlouhá č.3
6 2 5 0 0 B r n o

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

MÍSTO, DATUM

5. listopadu 2025

VĚC: Montáž a demontáž vánoční výzdoby – r.2025-2026, Bohunice ÚMČ, u podchodu

Na základě naší předběžné dohody, potvrzujeme montáž resp. demontáž výzdoby vánočního stromu u vstupu do podchodu ul. Dlouhá, napájecí bod ze sadového stožáru veřejného osvětlení je připraven z loňského roku. Nákup materiálu k rozšíření výzdoby pro letošní rok bude fakturován samostatně. Termín realizace: montáž – demontáž, dle vašeho požadavku vyznačeného v objednávce:

1) **Vlastní montáž:** 5ks sada řetězů LED 5 na vánoční strom, sedm sad krápníků, vč. napájecího kabelu a nového zásuvkového rozvaděče, jištění a zapojení přívodu, oživení, odzkoušení výzdoby, montáž 30 + 15+30ks letošních koulí :

- montáž tří pracovníci	3 x 8hod á 450,-Kč	10.800,-Kč
- montáž.plošina MP 25teleskop	6hod á 1.150,-Kč	6.900,- Kč
- materiál je majetkem ÚMČ Bohunice : stávající z zložka a náhrada		
za vadné- 5x řetěz LED		
- cestovní náklady a dovoz materiálu – paušál Brno 2x 500,-		1.000,-Kč
Montáž	c e l k e m	18.700,-Kč

2) **Demontáž výzdoby :**

- montáž tří pracovníci	3x 6hod á 450,-Kč	8.100,-Kč
- montáž.plošina MP 25teleskop	6hod á 1.150-Kč	6.900,-Kč
- cestovní nákl. na odvoz a uskladnění mater. – paušál Brno 2x 500,-		1.000,-Kč
Demontáž výzdoby		16.000,-Kč

Cena c e l k e m 1 + 2 (bez DPH)

✓ 34.700,- Kč

3) Opravy světelných rozvodů v průběhu provozu vánočního osvětlení, provádíme na základě telefonické objednávky, (nepřetržitý kontaktní telefon) Provedené práce fakturujeme samostatně, jako součet práce (HZZ – 450,-Kč/hod.) + materiál + náklady na dopravu.

IČO
127 25 765

DIČ
CZ 470 421 410